

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, KOLLAM**

No. QR I(3) 586932/2022

Kollam
Dated: 13.07.2023

NOTIFICATION

It is hereby Notified that there is no applications received within the last date of receipt of application for selection to the post of Beat Forest Officer, Part II - By Transfer from among Lower Division Clerks / Lower Division Typists / Forest Drivers (Category No. 028/2022) in the Kerala Forest Department in Kollam District in response to the Notification published in the Gazette dated 28.02.2022

(BY ORDER OF THE COMMISSION)

Sd/-

DISTRICT OFFICER
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, KOLLAM

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.

നമ്പർ : ക്യ.ആർ.1(3) 586932/2022

കൊല്ലം
തീയതി : 13.07.2023

വിജ്ഞാപനം

കൊല്ലം ജില്ലയിൽ വനം വകുപ്പിലെ ബീറ്റ് ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസർ തസ്തിക, പാർട്ട് II - എൽ ഡി ക്ലാർക്ക് / എൽ ഡി ട്രൈപ്പിസ്റ്റ് / ഫോറസ്റ്റ് ഡ്രൈവർമാർ എന്നിവരിൽ നിന്നുള്ള തസ്തിക മാറ്റം വഴിയുള്ള നിയമനം (കാറ്റഗറി നമ്പർ - 028 /2022) തസ്തികയ്ക്ക് 28.02.2022-ലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപന പ്രകാരം അവസാന തീയതിയ്ക്കുള്ളിൽ അപേക്ഷകളൊന്നും ലഭിച്ചിട്ടില്ല എന്ന വിവരം വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

Sd/-
ജില്ലാ ഓഫീസർ,
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.